
PÍSEMNÁ INFORMACE 

pro 6. zasedání zastupitelstva kraje  - 27. 6. 2017 
 

 

 

65 j 

 

 

 

 

Přehled veřejných zakázek projednaných na 8. a 9. 

zasedání rady kraje a 9, 10., 11. a. 12 mimořádném 

zasedání rady kraje 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Martina Šťastná, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 

 

Předkládá: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných 

  zakázek 

 

 
 

 



 2 

8. zasedání rady kraje – 2. 5. 2017 

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky malého 

rozsahu „Silnice II/278 Kotel, havárie propustku“ 
 

Předmět VZ: Jedná se o prostor v intravilánu obce Osečná – Kotel. 

Jedná se o opravu stávajícího silničního propustku z kamenných překladů na kamenných 

opěrách z kvádrového zdiva, který je v havarijním stavebním stavu (propadlá konstrukce 

překladů a utržené výtokové čelo včetně části konstrukce vozovky a krajnice - nestabilní 

kamenné zdivo čela včetně křídel). Stávající propustek bude odstraněn v otevřeném výkopu  

a nahrazen novým propustem z železobetonových trub DN 600, potrubí bude uloženo v nové 

poloze vzhledem k novému řešení vtoku propustku. 

Nově bude vybudován vtokový a výtokový objekt propustku – vtok propustku bude proveden 

v podobě horské vpusti s napojením do nové revizní šachty. Na výtoku propustku bude 

zhotoveno nové betonové čelo s kamenným obkladem včetně šikmých křídel z kamenného 

zdiva. Dále bude osazeno záchytné zařízení v podobě ochranného ocelového třímadlového 

zábradlí dodatečně kotveného na římse výtokového čela. 

 

Výběr dodavatele: TRAIL Servis a.s., se sídlem Blahoslavova 937/62, 400 01, Ústí nad 

Labem, IČO 25021851, za nabídkovou cenu 450.950 Kč bez DPH, 545.649,50 Kč s DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   597 267,50 Kč bez DPH 

 

Financování: Finanční prostředky budou na danou akci alokovány na základě rozpočtového 

opatření RO č. 114/17. 

 

Hodnotící kritérium: Kritériem pro hodnocení nabídek je analogicky dle § 114 zákona 

ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

2 TRAIL Servis a.s. 450 950,00 Kč 1. 

3 Vodohospodářské stavby, 

společnost s ručením omezeným 

535 162,22 Kč  2. 

4 STRABAG a.s. 585 458,70 Kč  3. 

1 SaM silnice a mosty a.s.              585 767,09Kč  4. 

 

Vyloučený účastník: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

bez DPH  

Důvod vyloučení 

5 ZEPS s.r.o. 618.948,44 
účastník překročil maximální 

nabídkovou cenu 



 3 

Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky malého 

rozsahu „TDI – Semilsko I.“ 
 

Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytnutí činnosti technického dozoru 

investora (dále jen „TDI“) při provádění následujících stavebních akcí: 

 

• Silnice III/28115 Troskovice – hranice kraje  

• Silnice III/2848A Nová Ves nad Popelkou (vyřazená) 

 

Výběr dodavatele: Ing. Petra Šindelky,  Lučany nad Nisou, 

IČO 01664352, za nabídkovou cenu 185.000 Kč bez DPH (neplátce DPH), 

 

Předpokládaná hodnota VZ:    390.000,00 Kč bez DPH 

 

Financování: Finanční prostředky budou na danou akci alokovány na základě rozpočtového 

opatření RO č. 114/17. 

 

Hodnotící kritérium: Kritériem pro hodnocení nabídek je analogicky dle § 114 zákona 

ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena v 

Kč bez DPH 

pořadí 

8 
Ing. Petr Šindelka 

185.000,00 Kč 1. 

3 V A R I A  s.r.o. – inženýrská 

činnost a provádění staveb                    

193.000,00 Kč 2. 

5 INFRAM a.s. 245.720,00 Kč 3. 

7 IBR Consulting s.r.o. 280.890,00 Kč 4. 

1 AF-CITYPLAN s.r.o. 298.000,00 Kč 5. 

2 FRAM Consult a.s. 303.360,00 Kč 6. 

4 3L STUDIO s.r.o. 315.000,00 Kč 7. 

 

Vyloučený účastník: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

bez DPH  

Důvod vyloučení 

6 JILAM s.r.o 117.000,00 Kč 

účastník změnil nabídku, resp. 

celkovou nabídkovou cenu po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek 

 

 

 

 

 



 4 

Veřejná zakázka „Zpracování projektových dokumentací – 

IROP“ – dodatek č. 2 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění této veřejné zakázky bylo zpracování projektové 

dokumentace pro územní a stavební řízení v rámci akce „Silnice II/268 Mimoň – hranice 

Libereckého kraje“ včetně realizace související inženýrské činnosti, především obstarání 

územního rozhodnutí a následně stavebního povolení.  

Liberecký kraj uzavřel dne 10. 9. 2015 na základě výše uvedené veřejné zakázky Smlouvu o 

poskytnutí projektové a inženýrské činnosti č. OLP/238/2015 na zpracování projektových 

dokumentací pro územní rozhodnutí a pro stavební povolení včetně inženýrské činnosti, která 

obsahovala mimo jiné i obstarání jednak pravomocného územního rozhodnutí a dále 

stavebního povolení v termínu do 360 dnů od podpisu smlouvy (tedy do 4. 9. 2016). Následně 

byla dne 14. 9. 2016 uzavřena dohoda o narovnání, v níž se smluvní strany shodly na tom, že 

termín zhotovitel nemohl splnit, nedošlo k jeho marnému uplynutí a že nový termín pro 

odevzdání pravomocného územního rozhodnutí a stavebního povolení bude stanoven na 260 

dnů od nabytí účinnosti dodatku č. 1.  Dodatek č. 1 byl uzavřen dne 20. 9. 2016 a v registru 

smluv byl zveřejněn dne 23. 9. 2016. Lhůta pro obstarání pravomocného stavebního povolení 

tak končí 10. 6. 2017. 

 

Dodavatel: CITYPLAN s.r.o., se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 – Michle, IČ 

47307218, jehož předmětem je stanovení nového termínu pro obstarání stavebního povolení v 

délce 240 dnů od nabytí účinnosti dodatku č. 2 

 

Financování: Dodatkem č. 2 nedochází k navýšení ceny. 

 

Odůvodnění: Důvodem pro uzavření Dodatku č. 2 je posunutí termínu pro obstarání 

pravomocného stavebního povolení nad rámec předpokládaného termínu dle Dodatku č. 1 ke 

Smlouvě o poskytnutí projektové a inženýrské činnosti č. OLP/238/2015, a to z důvodů:  

- průtahů při zajištění podpisů smluv o služebnosti a o přeložkách inženýrských sítí a 

dále nedodanými vyjádřeními k přesunu památníku ev. č. CZE-5101-32551, které jsou nutné 

pro vydání žádosti o územní rozhodnutí, 

- nemožnosti podat žádost o stavební povolení, kterou nelze podat bez toho, že nelze z 

výše uvedených důvodů předložit pravomocné územní rozhodnutí. 

Podrobné zdůvodnění je uvedeno ve změnovém listu č. 2, který je přílohou Dodatku č. 2. 

Termín pro obstarání pravomocného stavebního povolení je nejpozději do 240 dnů od nabytí 

účinnosti Dodatku č. 2. Předpokládaný termín je 16. ledna 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

9. mimořádné zasedání rady kraje – 25. 4. 2017 
 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dočasné 

zabezpečení dopravní obslužnosti Libereckého kraje veřejnou 

linkovou osobní dopravou – oblast Východ“ 
 

Předmět plnění veřejné zakázky: 

Předmětem výše uvedeného zadávacího řízení je dočasné zabezpečení výkonu veřejných 

služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou za účelem zajištění dopravní 

obslužnosti Libereckého kraje v oblasti Východ, v přechodném období se zahájením plnění 

první den kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž budou současně splněny tyto 

podmínky:  

(i) s Dopravcem bude uzavřena smlouva o veřejných službách,  

(ii) Dopravci budou přiděleny licence na Linky a  

(iii) Dopravci budou v odpovídajícím rozsahu schváleny Jízdní řády 

 

Zrušení zadávacího řízení: 

Rada kraje rozhodla o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dočasné zabezpečení 

dopravní obslužnosti Libereckého kraje veřejnou linkovou osobní dopravou – oblast Východ“ 

dle § 127 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (z 

důvodu, že nabídkové ceny obou účastníků jsou výrazně vyšší, než jsou předpokládané 

dopady nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené 

mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve 

ztíženém pracovním prostředí a č. 589/2006 Sb., kterým se stanoví odchylná úprava pracovní 

doby a doby odpočinku zaměstnanců v dopravě. Zdůvodnění navýšení nabídkové ceny není 

pro zadavatele akceptovatelné.) 

 

 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky  

„Dočasné zabezpečení dopravní obslužnosti Libereckého kraje 

veřejnou linkovou osobní dopravou – oblast Sever“ 
 

Předmět plnění veřejné zakázky: 

Předmětem výše uvedeného zadávacího řízení je dočasné zabezpečení výkonu veřejných 

služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou za účelem zajištění dopravní 

obslužnosti Libereckého kraje v oblasti Sever, v přechodném období se zahájením plnění 

první den kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž budou současně splněny tyto 

podmínky:  

(i) s Dopravcem bude uzavřena smlouva o veřejných službách,  

(ii) Dopravci budou přiděleny licence na Linky a  

(iii) Dopravci budou v odpovídajícím rozsahu schváleny Jízdní řády 

 

Zrušení zadávacího řízení: 

Rada kraje rozhodla o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dočasné zabezpečení 

dopravní obslužnosti Libereckého kraje veřejnou linkovou osobní dopravou – oblast Sever“ 

dle § 127 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (z 



 6 

důvodu, že nabídkové ceny obou účastníků jsou výrazně vyšší, než jsou předpokládané 

dopady nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené 

mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve 

ztíženém pracovním prostředí a č. 589/2006 Sb., kterým se stanoví odchylná úprava pracovní 

doby a doby odpočinku zaměstnanců v dopravě. Zdůvodnění navýšení nabídkové ceny není 

pro zadavatele akceptovatelné.) 

 

9. zasedání rady kraje – 16. 5. 2017 

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky „Most ev. č. 

2893-1 Semily“ 

  
Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je oprava mostu ev. č. 2893-1. Objekt přemosťuje 

komunikaci III/2893 nad tokem Jíloveckého potoka. Celková šířka mostu je asi 210m. Jeho 

stáří je okolo 100 let. První část mostu je od napojení ulice Jílovecká na Benešovskou po 

křižovatku ulic Koštofranská a Jílovecká. Jedná se o most s nosnou konstrukcí z žb desky 

uloženou na kamenných opěrách tl. 1,1m, světlost otvoru 2,1m, výška nad dnem stálé 

vodoteče je 1,0m. Druhá část se nachází přímo v křižovatce Jílovecké a Koštofranské ulice, 

její šířka činí 15,6m. Nosná konstrukce je tvořena kamennými deska uloženými na ocelových 

nosnících (kolejnice), desky jsou lokálně přímo pojížděné, z větší části však překryty 

asfaltovým betonem. Světlost otvoru činí 2,0m, výška nad dnem vodoteče je 1,6m. Spodní 

stavba je ze spárovaného kamenného zdiva. První dvě části jsou ve správě Libereckého kraje 

– správy silnic. Třetí část tvoří žb prefabrikované desky uložené na lepence. Kolem 

odvodňovačů je vytvořena monolitická dobetonávka. 

Realizace objektu proběhne ve dvou etapách. Před zahájením demoličních prací je nutné 

ochránit stabilitu svahu za demolovanými opěrami mostu pomocí nekotvené záporové stěny. 

Demolice stávající konstrukce mostu bude probíhat strojově po částech, s velkou opatrností. 

V první etapě budou odstraněny v daném rozsahu živičné vrstvy silnice ve směrovém oblouku 

na křižovatce Jílovecká – Benešovská. Demolovány zde budou pravá i levá opěra, vždy v 

paženém výkopu. Na vtoku bude rozebrána i část levého (po směru toku potoka) kamenného 

křídla tak, aby zde mohlo být provedeno převedení vody do provizorní roury. Ve druhé etapě 

bude bourána zcela opěra levá po celé délce Jílovecké ulice (zůstane vždy pouze část základu 

jako „podstavec“ pod provizorní rouru k převedení potoka), pravá opěra zde bude sloužit jako 

pažení z důvodu stísněných podmínek a nemožnosti realizace pažící stěny až za ní (soukromé 

pozemky). Při provádění prací je z důvodu vysoké HPV a vody z potoka nutné zajistit čerpání 

prosáklé vody ze stavebních jam. 

 

Výběr dodavatele: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., se sídlem Mlýnská 388/68, 

602 00, Brno - Trnitá, IČO 25317628, za nabídkovou cenu 7.363.251,98 Kč bez DPH, tj. 

8.909.534,92 Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   7 883 792,00 Kč bez DPH 

 

Financování: Finanční prostředky jsou na danou akci alokovány na základě rozpočtového 

opatření RO č. 147/17 ze dne 16.5.2017. Akce bude spolufinancována z rozpočtu Státního 

fondu dopravní infrastruktury. 

 

 



 7 

Hodnotící kritérium:  

Kritériem pro hodnocení nabídek je dle § 114 zákona ekonomická výhodnost nabídky.  

Nabídky byly hodnoceny podle výše nabídkové ceny bez DPH, přičemž hodnotící komise 

sestavila pořadí nabídek. Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost Nabídková cena bez 

DPH 

pořadí 

1 FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 7 363 251,98 Kč 1. 

4 EUROVIA CS, a.s. 7 777 000,00 Kč 2. 

3 B R E X,  spol. s r.o.   7 882 044,50 Kč 3. 

 

Vyloučený účastník: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

bez DPH  

Důvod vyloučení 

2 

HIRST CZ - 

Inženýrské stavby 

spol. s r.o. 

6 480 426,79 Kč 
účastník v nabídce předložil chybný 

soupis prací 

 

 

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky „Silnice 

III/03520 Javorník“ 
Předmět VZ:  

Předmětem zakázky je rekonstrukce silnice III/03520  v délce 1 470 m. Rekonstrukce je 

rozdělena do dvou hlavních stavebních objektů SO 101 a SO 102. V rámci objektu SO 101 

bude provedena rekonstrukce krytu recyklací za studena. Zároveň dojde k obnově stávajících 

objektů odvodnění – propustku v km 0,236 a k pročištění podélných silničních příkopů a 

doplnění krajnic. V rámci SO 102 bude odtěžena stávající degradovaná vozovka vč. 

konstrukčních vrstev, které budou provedeny zcela nové.  Dále bude provedeno dláždění 

příkopů a rekonstrukce šesti propustků. Nezpevněné krajnice budou zpevněny drobnou 

dlažbou do řádků. 

 

Výběr dodavatele: PORR a.s., se sídlem Dubečská 3238/36, 100 00, Praha 10 - Strašnice, 

IČO 43005560, za nabídkovou cenu 13.657.000 Kč bez DPH, tj. 16.524.970 Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   18.896.713,00 Kč bez DPH. 

 

Financování:  

Finanční prostředky jsou na danou akci alokovány na základě rozpočtového opatření RO č. 

147/17 ze dne 16.5.2017. 

 

Hodnotící kritérium:  

Kritériem pro hodnocení nabídek je dle § 114 zákona ekonomická výhodnost nabídky.  



 8 

Nabídky byly hodnoceny tak, že podle výše nabídkové ceny bez DPH sestavila hodnotící 

komise pořadí nabídek. Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost Nabídková cena bez 

DPH 

pořadí 

4 PORR a.s. 13.657.000,00 Kč 1. 

8 SYNER, s.r.o. 15.978.865,17 Kč 2. 

10 Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 

omezeným 

16.845.065,03 Kč 3. 

5 Skanska a.s. 17.779.997,00 Kč 4. 

6 EUROVIA CS, a.s. 17.811.000,00 Kč 5. 

1 FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 18.027.833,36 Kč 6. 

7 Integra stavby, a.s. 18.144.783,00 Kč 7. 

9 STRABAG a.s.   18.277.699,87 Kč 8. 

3 SaM silnice a mosty a.s. 18.374.050,80 Kč 9. 

2 ALPINE Bau CZ a.s. 18.669.349,84 Kč 10. 

 

 

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky „Silnice III/2713 

Dolní Suchá - křižovatka s I/13“ 

 
Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je údržba vozovky stávající komunikace 

spočívající v obnově nezpevněné krajnice a odstranění zvýšeného/nerovného okraje a 

vyrovnání do potřebného sklonu, pročištění odvodňovacích prvků/otevřený příkop podél 

vozovky - pravostranný, levostranný/ a obnovení trojúhelníkového tvaru příkopu, provedení 

celoplošné opravy krytu, celoplošné/lokální opravy ložní vrstvy vozovky (pokládka obrusné a 

ložní vrstvy) a provedení obnovy vodorovného dopravního značení z plastu (V4). Obnoven 

bude rovněž nátěr kmenů stromové aleje z ekologické vodou ředitelné retroreflexní barvy s 

balotinou. Obnoveny a osazeny budou směrové sloupky, červené sloupky Z11g v místech 

vjezdu nebo výjezdu na pozemní komunikaci (polní a lesní cesty, parkoviště), Silniční 

směrové sloupky bílé barvy jako vodící zařízení pro podélné směrování vozidel především za 

snížené viditelnosti a v noci. Sloupky jsou označovány jako Dopravní zařízení Z11a a Z11b 

(bílé provedení), Z11e a Z11f (modré provedení). Realizace v souladu s TP58 Směrové 

sloupky a odrazky, zásady pro používání 02/2016. 

Realizováno bude odstranění křovin-dřevin /nepodléhající povolení/ ve směrových obloucích 

vozovky a v místě propustků. Obnoveno bude ocelové silniční zábradlí na čelech propustů, 

dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, 

šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, vč. případné nivelační hmoty pod kotevní desky a vč. 

osazení reflexních prvků. Délka předmětného úseku jako celku je 1267 m, proměnné šíře v 

úsecích 4.70 - 6.80 m. Provedení souvislé údržby si vyžaduje stávající stav vozovky, který se 

projevuje jednotlivými poruchami a nerovnostmi v obrusné vrstvě, známkami opotřebení a 

lokálními výtluky. Předpokládá se celoplošná oprava asfaltového souvrství, krytu a ložní 

vrstvy vozovky z asfaltového betonu po provedené reprofilaci frézou na asfaltové betony. 



 9 

Současně se předpokládá provedení údržby stávajících propustků umístěných pod předmětnou 

komunikací. 

Výběr dodavatele: PORR a.s., se sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice, 

IČO 43005560, za nabídkovou cenu 5.346.000 Kč bez DPH, tj. 6.468.660 Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  7 228 057,15 Kč bez DPH 

 

Financování: Finanční prostředky jsou na danou akci alokovány na základě rozpočtového 

opatření RO č. 147/17 ze dne 16.5.2017. Akce bude spolufinancována z rozpočtu Státního 

fondu dopravní infrastruktury. 

 

Hodnotící kritérium:  
Kritériem pro hodnocení nabídek je dle § 114 zákona ekonomická výhodnost nabídky. 

Nabídky byly hodnoceny podle výše nabídkové ceny bez DPH, přičemž hodnotící komise 

sestavila pořadí nabídek. Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou. 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost Nabídková cena bez 

DPH 

pořadí 

4 PORR a.s. 5 346 000,00 Kč 1. 

7 EUROVIA CS, a.s. 5 443 094,05 Kč 2. 

5 SWIETELSKY stavební s.r.o. 5 885 000,00 Kč 3. 

2 STRABAG a.s. 6 051 160,60 Kč 4. 

3 ALPINE Bau CZ a.s. 6 125 344,86 Kč 5. 

1 SaM silnice a mosty a.s. 6 583 488,53 Kč 6. 

6 FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 6 750 732,00 Kč 7. 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky „Silnice 

III/29022 Hrabětice – Josefův Důl“ 

 
Předmět VZ: Stavba zahrnuje rekonstrukci silnice III/29022 v úseku od křižovatky se silnicí 

III/29035 až ke křižovatce za mostem ev.č. 29022-3 v Josefově Dole. Silnice prochází obcemi 

Hrabětice, Karlov a Josefův Důl. Stávající asfaltová plocha je nevyhovující a na mnoha 

místech porušená.  Rekonstrukce komunikace III/29022 z Hrabětice přes Karlov směrem do 

obce Josefův Důl bude spočívat v zesílení stávající asfaltové konstrukce, čištění stávajících 

krajnic od nánosů a obnově celkového odvodnění komunikace. 

Návrh opravy vychází z výsledku diagnostiky vozovky a spočívá v lokálních opravách 

porušených míst, zesílení vozovky a obnově obrusné vrstvy vozovky. V rámci stavby budou 

stávající příkopy pročištěny a propustky pod komunikací budou provedeny nové. V rámci 

stavby budou zrekonstruovány mosty ev.č. 29022-2 a 29022-3. 

 

Výběr dodavatele: SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný 

závod Dopravní stavby STŘED, se sídlem Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8, IČO 

48035599, za nabídkovou cenu 36.677.624,08 Kč bez DPH, tj. 44.379.925,15 Kč včetně DPH 

 



 10 

Předpokládaná hodnota VZ:  51.489.464,65 Kč bez DPH. 

 

Financování: Finanční prostředky jsou na danou akci alokovány na základě rozpočtového 

opatření RO č. 147/17 ze dne 16.5.2017. 

 

Hodnotící kritérium:  
Kritériem pro hodnocení nabídek je dle § 114 zákona ekonomická výhodnost nabídky.  

Nabídky byly hodnoceny tak, že podle výše nabídkové ceny bez DPH sestavila hodnotící 

komise pořadí nabídek. Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou. 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena v Kč bez DPH pořadí 

4 

SWIETELSKY stavební s.r.o., 
SWIETELSKY stavební s.r.o., 

odštěpný závor Dopravní stavby 

STŘED 

36.677.624,08 Kč 1. 

6 STRABAG a.s. 38.846.191,97 Kč 2. 

8 EUROVIA CS, a.s. 40.954.000,00 Kč 3. 

9 SYNER, s.r.o. 43.275.931,00 Kč 4. 

5 ALPINE Bau CZ a.s. 43.847.150,64 Kč 5. 

1 SaM silnice a mosty a.s. 46.099.949,28 Kč 6. 

7 PORR a.s. 46.433.100,00 Kč 7. 

10 Integra stavby, a.s. 47.249.641,00 Kč 8. 

3 HABAU CZ s.r.o. 48.185.759,45 Kč 9. 

2 FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, 

stavby a.s. 

49.323.293,29 Kč 10. 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky „Výměna oken 

a oprava a zateplení fasády, Gymnázium Frýdlant“ 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky je výměna oken, vstupních dveří, oprava a 

zateplení objektu „A“ a spojovací chodby na Gymnáziu Frýdlant, Mládeže 884, příspěvkové 

organizaci.  

Objekt je čtyřpodlažní , tři nadzemní podlaží a jedno podzemní podlaží. 

V současné době je objekt v plném provozu, některá okna v jednotlivých podlažích jsou již 

vyměněná za plastová.  

Stávající historická fasády s členitými ozdobami a římsami, z čelní strany a částečně z boční 

strany v šíři 80 cm bude opravena a zachována. Boční a zadní strana fasády budou zatepleny 

dle dokumentace pro provedení stavby. 

Již dříve měněná plastová okna jsou poměrně nová a zůstanou ponechána. Ostatní původní 

okna budou vyměněna za nová plastová okna v bílé barvě s technickými vlastnostmi 

uvedenými v dokumentaci a na výkresech. Součástí akce budou i opravy a doplnění 

hromosvodu a rovněž rekonstrukce a doplnění napojení stávající dešťové kanalizace a 

střešních svodů. Na zateplení fasády navazují i úpravy stávajících konstrukcí střech menších 

přístaveb k hlavnímu objektu. 

 



 11 

Výběr dodavatele: BREX, spol. s r.o., se sídlem Hodkovická 135, 463 12 Liberec 23, IČO: 

40232549, za nabídkovou cenu 7.194.315,43 Kč bez DPH, tj. 8.705.121,66 Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  9.107.438,00 Kč bez DPH 

 

Financování: Finanční prostředky jsou převedeny do rozpočtové kapitoly 920 14 - 

Kapitálové výdaje odboru investic a správy nemovitého majetku. 

 

Hodnotící kritérium:  
Kritériem pro hodnocení nabídek je dle § 114 zákona ekonomická výhodnost nabídky. 

Nabídky byly hodnoceny podle výše nabídkové ceny bez DPH, přičemž hodnotící komise 

sestavila pořadí nabídek. Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou. 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost Nabídková cena bez 

DPH 

pořadí 

1 BREX, spol. s r.o. 7.194.315,43 1. 

2 Pozemní stavitelství s.r.o. 7.269.903,02 2. 

3 VaNCL s.r.o. 7.674.593,14 3. 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky „Zpracování 

projektové žádosti do IROP 3.1 – Knihovny“ 

 
Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je zpracování žádosti o dotaci včetně povinných 

příloh projektu, který je zaměřen na stavební úpravy, pořízení nového zařízení a vybavení 

Krajské vědecké knihovny v Liberci (vč. nových bezpečnostních prvků), restaurování 

vybraných historických dokumentů, čištění knih atd. Předložení projektové žádosti o dotaci 

předpokládá zadavatel do Integrovaného regionálního operačního programu pro období 2014 

– 2020 (dále jen „Program“ / „IROP“), specifického cíle 3.1, výzvy č. 25. 

Jedná se o projekt: Knihovna Liberec – zkvalitnění ochrany a zpřístupnění knihovního fondu 

a jeho prezentace 

Projekt dosud nemá zpracovanou projektovou dokumentaci. Předpoklad pro její zpracování 

(vč. zajištění všech povolení nezbytných pro provedení stavby a podrobný položkový 

rozpočet stavby) je červenec 2017. Tyto povinné přílohy k žádosti o dotaci budou 

zadavatelem poskytnuty jako podklady pro plnění této veřejné zakázky. 

Projektové žádosti musí být předloženy do 25. Výzvy IROP do 31. 12. 2017, 15:00 hod. (dle 

probíhající výzvy). Vzhledem k tomu, že řídící orgán IROP může výzvu ukončit dříve a 

vzhledem k internímu harmonogramu přípravy projektu, je termín předložení žádosti o dotaci 

do 31. 8. 2017. 

Projektové žádosti budou zpracovány dle aktuálních pravidel pro žadatele a příjemce, 

platných pro výzvu IROP č. 25. Žádost o dotaci musí obsahovat všechny povinné přílohy a 

bude zpracována ve webové aplikaci MS 2014+.  

 



 12 

Předmět plnění veřejné zakázky bude realizován v souladu s přílohami uvedenými ve výzvě č. 

25 (zhotovitel zpracuje především studii proveditelnosti, CBA a s tím související propočty) a 

v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými ve Výzvě. 

 

Výběr dodavatele: BDO Czech Republic EU Office s.r.o., se sídlem Olbrachtova 1980/5, 

140 00 Praha 4, IČO: 49622625, za nabídkovou cenu 16.000 Kč bez DPH, 19.360 Kč včetně 

DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  30.000,- Kč bez DPH 

 

Financování: Finanční prostředky na plnění veřejné zakázky jsou pro rok 2017 vyčleněny v 

rozpočtu Libereckého kraje v kapitole 923 14 – Spolufinancování EU, odbor investic a správy 

nemovitého majetku.  

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektů „Knihovna Liberec – zkvalitnění ochrany a 

zpřístupnění knihovního fondu a jeho prezentace“, který v případě schválení žádosti o 

podporu bude spolufinancovaný z Evropské unie v rámci Integrovaného regionálního 

operačního programu. 

 

Hodnotící kritérium:  
Kritériem pro hodnocení nabídek je analogicky dle § 114 zákona ekonomická výhodnost 

nabídky - nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost Nabídková cena bez 

DPH 

pořadí 

1 BDO Czech Republic EU Office s.r.o. 16.000,00 Kč 1. 

3 EUMONIA, spol. s.r.o. 26.800,00 Kč 2. 

2 3L studio s.r.o. 30.000,00 Kč 3. 

 

 

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu 

„Personální audit vybraných odborů Krajského úřadu 

Libereckého kraje“ 

 
Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí služeb – provedení personálního 

auditu spočívajícího zejména v objektivním zmapování personálního potenciálu vybraných 

odborů a jeho využití, zmapování průběhu všech procesů včetně posouzení účelnosti 

jednotlivých činností naplňujících tyto procesy a provedení analýzy stávajícího organizačního 

uspořádání a z toho plynoucí počet zaměstnanců. Očekávanými cíli a výstupy auditu jsou 

návrh optimalizace organizačního uspořádání a procesů a jejich personálního zabezpečení, 

dále identifikace silných a slabých stránek současné organizační struktury a vykonávaných 

procesů, návrhy konkrétních řešení pro eliminaci slabých stránek a rizik a posílení silných 

stránek a implementaci příležitostí. 

Do auditu budou zahrnuty všechny procesy, které jsou v kompetenci: 

- odboru školství mládeže tělovýchovy a sportu (53 pracovních pozic) 

- odboru sociálních věcí (37 pracovních pozic) 



 13 

- odboru životního prostředí a zemědělství (39 pracovních pozic) 

- oddělení sekretariátu ředitele (18 pracovních pozic) 

 

 Výběr dodavatele: M.C.TRITON, spol. s r.o., se sídlem Evropská 846/176a,160 00 Praha 6, 

IČO 49622005, za nabídkovou cenu 195.000 Kč bez DPH, 235.950 Kč s DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  510.000,00 Kč bez DPH 

 

Financování: Finanční prostředky jsou alokovány v kapitole 911 15 – Krajský úřad 

 

Hodnotící kritérium:  
Kritériem pro hodnocení nabídek je analogicky dle § 114 zákona ekonomická výhodnost 

nabídky - nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost Nabídková cena bez 

DPH 

pořadí 

1 M.C. TRITON, spol. s r.o. 195.000,00 Kč 1. 

6 BDO Advisory s.r.o. 295.000,00 Kč 2. 

2 ČSOB Advisory, a.s. 321.000,00 Kč 3. 

4 Equica, a.s. 380.000,00 Kč 4. 

3 ABC Works CZ s.r.o. 537.000,00 Kč 5. 

5 BNV Consulting, s.r.o. 628.000,00 Kč 6. 

 

 

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu 

„Silnice III/2711 Chotyně - havárie opěrné zdi“ 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění této veřejné zakázky je oprava havarijního stavu kamenné 

opěrné zdi s opravou porušené části komunikace.  

Vzhledem k havarijnímu stavu stávající kamenné opěrné zdi došlo k propadu vozovky v místě 

zdi. Stávající kamenná zeď je vzhledem k technickému stavu neopravitelná a je nově 

navržena gabionová opěrná zeď v délce 15,00 m s proměnou výškou od 0,80 m až do 1,30 m 

bez úklonu zdi. Gabionová zeď je uložena na polštáři ze štěrkodrti v tl. 250 mm s uložením 

drenáže za rubem zdi s vyústěním do volného terénu na konci zdi. V místě výstavby nové 

gabionové zdi budou odstraněny konstrukční vrstvy vozovky, aby bylo možné realizovat 

opěrnou zeď. Mimo prostor nové zdi bude vozovka frézována s reprofilací povrchu, aby bylo 

možné zajistit odvodnění komunikace do okolního terénu resp. otevřeného silničního příkopu.  

Předmět plnění veřejné zakázky bude realizován v souladu s přílohou č. 3 Výzvy – 

projektovou dokumentací, kterou zpracoval Ing. Miroslav Belda, 

IČO: 04238524, pod číslem zakázky 2016-11, z  5/2016 

a v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými ve Výzvě. 

 

 Výběr dodavatele: 1.jizerskohorská stavební společnost s.r.o., se sídlem Pražská 392, 463 

42, Hodkovice nad Mohelkou, IČO 49904884, za nabídkovou cenu 437.777,00 Kč bez DPH, 

529.710,17 Kč včetně DPH 

 



 14 

Předpokládaná hodnota VZ:  626.769,00 Kč bez DPH 

 

Financování: Finanční prostředky jsou na danou akci alokovány na základě rozpočtového 

opatření RO č. 147/17 ze dne 16.5.2017. Akce bude spolufinancována z rozpočtu Státního 

fondu dopravní infrastruktury. 

 

 

 

Hodnotící kritérium:  
Kritériem pro hodnocení nabídek je analogicky dle § 114 zákona ekonomická výhodnost 

nabídky - nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost Nabídková cena bez 

DPH 

pořadí 

2 1.jizerskohorská stavební společnost, s.r.o.   437.777,00 Kč 1. 

3 STRABAG a.s. 618.285,48 Kč 2. 

1 ZEPS s.r.o. 625.815,95Kč 3. 

 

 

 

 

 

10. mimořádné zasedání rady kraje – 4. 5. 2017 
 

V rámci 10. Mimořádného zasedání rady kraje nebylo rozhodnuto o výběru dodavatele v 

rámci žádné veřejné zakázky. 

 

 

11. mimořádné zasedání rady kraje – 23. 5. 2017 
 

Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky „Silnice 

III/28115 Troskovice – hranice kraje“ 

 
Předmět VZ: Stavba zahrnuje „rekonstrukci“ jako stavební úpravu silnice III. třídy 28115 

vedoucí od hranice Libereckého kraje pres obec Troskovice až ke křižovatce na Semín v délce 

2,453 km. Součástí stavby je i krátký úsek silnice III/28116 v délce 27,5 m (v místě 

křižovatky se silnicí III/28115) na kterém budou provedeny jen údržbové práce. Cílem stavby 

je rekonstrukce vozovky této silnice, která má značně porušené živičné vrstvy v důsledku 

jejich únavy (jsou na konci životnosti). Současně bude provedena obnova funkce odvodnění 

(vyčištění příkopu a propustku, rekonstrukce propustku), doplnění záchytných systému. 

Stávající krajnice neumožnují osazení zádržného systému, proto bude nutné těleso 

komunikace rozšířit pomocí vyztužení svahu. Součástí opravy je i homogenizace šířkového 

uspořádání. Součástí stavby bude i nové vodorovné dopravní značení a zároveň kompletní 

výměna svislého dopravního značení za nové. 

 



 15 

Výběr dodavatele: M - SILNICE a.s., se sídlem Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 

Pardubice, IČO 42196868, za nabídkovou cenu 22.268.530,27 Kč bez DPH, tj. 26.944.921,63 

Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  29.870.118,00 Kč bez DPH 

 

Financování: Finanční prostředky jsou alokovány v kapitole 920 06 – Kapitálové výdaje, 

odbor dopravy. Akce bude financována z finančních prostředků Státního fondu dopravní 

infrastruktury. 

 

Hodnotící kritérium:  
Kritériem pro hodnocení nabídek je dle § 114 zákona ekonomická výhodnost nabídky.  

Nabídky byly hodnoceny tak, že podle výše nabídkové ceny bez DPH sestavila hodnotící 

komise pořadí nabídek. Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou. 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost Nabídková cena bez 

DPH 

pořadí 

7 M - SILNICE a.s   22.268.530,27Kč 1. 

5 PORR a.s. 22.368.000,00 Kč 2. 

10 STRABAG a.s. 23.592.858,18 Kč 3. 

4 ALPINE Bau CZ a.s. 23.474.996,99Kč 4. 

8 Integra stavby, a.s. 24.302.530,86 Kč 5. 

9 EUROVIA CS, a.s. 24.420.000,00 Kč 6. 

6 Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. 24.460.000,00 Kč 7. 

1 COLAS CZ, a.s. 24.998.217,30 Kč 8. 

3 SaM silnice a mosty a.s. 25.235.442,55 Kč 9. 

2 SWIETELSKY stavební s.r.o. 27.495.350,87 Kč 10. 

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu 

„Silnice III/27926 Kacanovy, rekonstrukce propustku“ 

 
Předmět VZ: Stavba (propustek) se nachází v Libereckém kraji, v okrese Semily, v 

extravilánu na silnici III/27926, cca 200 m od křižovatky převáděné komunikace s místní 

komunikací do Pohoří (křižovatka u Hotelu Králíček v Kacanovech). Staničení převáděné 

komunikace je evidováno ve směru od Turnova. 

Stávající propustek je provedený jako kamenný obdélníkového průřezu o rozměrech 

průtočného profilu 50 x 50 cm. Nátok do skluzů je proveden z kamenného zdiva charakteru 

kamenné rovnaniny. Vyústění propustku je provedeno volně na svah. 

V současnosti je možno stav propustku považovat za havarijní. Obě opěry mají kompletně 

degradované spárování, především v krajních oblastech dochází k uvolnění a deformacím 

zdiva. Profil propustku je částečně zanesený. Na vozovce v rozsahu objektu na výtokové 

straně dochází k poklesům, deformacím a potrhání krytu vozovky. Kryt vozovky je v této 

oblasti periodicky opravovaný. Čelní betonové zdi jsou popraskané s povrchovou degradací 

betonu. U zábradlí na vtoku chybí celkem 4 ks svislé výplně. 

S ohledem na dispozici propustku je možno stávající propustek pokládat jako za 

neopravitelný ve stávajícím provedení bez masívních zásahů a částečného rozebrání objektu. 



 16 

S ohledem na výše uvedené je navrhováno následující: 

• kompletní odstranění stávajícího propustku 

• kompletní výstavba nového propustku 

Nový propustek je navrhován jako trubní DN 600 tvořený železobetonovými hrdlovými 

troubami kladenými do betonového lože na prefabrikované podkladní trámce s následným 

obsypem. 

 

 Výběr dodavatele: M-Silnice a.s., se sídlem Husova 1697, 530 03, Pardubice – Bílé 

Předměstí, IČO 42196868, za nabídkovou cenu 1.114.370,02 Kč bez DPH, 1.348.387,72 Kč 

s DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  1.307.589,83 Kč bez DPH 

 

Financování: Finanční prostředky jsou na danou akci alokovány na základě rozpočtového 

opatření RO č. 152/17. Akce bude spolufinancována z rozpočtu Státního fondu dopravní 

infrastruktury. 

 

Hodnotící kritérium:  
Kritériem pro hodnocení nabídek je analogicky dle § 114 zákona ekonomická výhodnost 

nabídky - nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost Nabídková cena bez 

DPH 

pořadí 

1 M - SILNICE a.s   1.114.370,02 Kč 1. 

2 Silnice LK a.s. 1.181.064,50 Kč 2. 

4 INTEGRA Stavby a.s. 1.299.743,49 Kč 3. 

 

 

Vyloučený účastník: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

bez DPH  

Důvod vyloučení 

3 STRABAG a.s 6 480 426,79 Kč 

nesplnění zadávacích podmínek, kdy 

účastník překročil maximální 

nabídkovou cenu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 17 

9. zasedání rady kraje – 16. 5. 2017 
 

Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „Zpracování 

projektové dokumentace - Jestřebí - transformace Domov 

Sluneční dvůr, p. o.“ 

 
Předmět VZ: Předmětem je vypracování projektové dokumentace pro realizaci projektu 

Transformace Domov Sluneční dvůr, p. o. – Jestřebí, a to v rozsahu: 

projektové dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby, projektové dokumentace 

pro vydání stavebního povolení (včetně oceněného soupisu prací, dodávek a služeb), 

projektové dokumentace bouracích prací (včetně oceněného soupisu prací, dodávek a služeb), 

projektové dokumentace pro provádění stavby (včetně neoceněného a oceněného soupisu 

prací, dodávek a služeb), technická realizační dokumentace interiéru (včetně výkazu výměr) 

včetně provedení všech souvisejících činností (průzkumné a přípravné práce), dále provedení 

inženýrské činnosti (získání stavebního povolení, povolení k odstranění stavby), součinnost 

při zadávacích řízeních na zhotovitele stavby a dodavatele interiérů a následný autorský dozor 

po dobu trvání stavebních a demoličních prací a dodávání interiérů. 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  1.935.000,00 Kč bez DPH 

 

Financování: Kapitola 923 14 – odbor investic a správy nemovitého majetku, 

spolufinancování EU. IROP – Transformace Domov Sluneční dvůr, p. o. 

 

Důvod zrušení:  

Rada kraje po projednání ruší zadávací řízení veřejné zakázky „Zpracování projektové 

dokumentace - Jestřebí - transformace Domov Sluneční dvůr, p. o.“ v souladu s § 84 odst. 2 

písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - v 

průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na 

zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval (ve smlouvě o poskytnutí projektové 

činnosti byly chybně stanoveny závazné termíny plnění předmětu veřejné zakázky). 

 

 

Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „Zpracování 

projektové dokumentace - Jestřebí - transformace Domov 

Sluneční dvůr, p. o.“ 

 
Předmět VZ: Předmětem je vypracování projektové dokumentace pro realizaci projektu 

Transformace Domov Sluneční dvůr, p. o. – Jestřebí, a to v rozsahu: 

projektové dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby, projektové dokumentace 

pro vydání stavebního povolení (včetně oceněného soupisu prací, dodávek a služeb), 

projektové dokumentace bouracích prací (včetně oceněného soupisu prací, dodávek a služeb), 

projektové dokumentace pro provádění stavby (včetně neoceněného a oceněného soupisu 

prací, dodávek a služeb), technická realizační dokumentace interiéru (včetně výkazu výměr) 

včetně provedení všech souvisejících činností (průzkumné a přípravné práce), dále provedení 

inženýrské činnosti (získání stavebního povolení, povolení k odstranění stavby), součinnost 

při zadávacích řízeních na zhotovitele stavby a dodavatele interiérů a následný autorský dozor 

po dobu trvání stavebních a demoličních prací a dodávání interiérů. 



 18 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  1.935.000Kč bez DPH 

 

Financování: Kapitola 923 14 – odbor investic a správy nemovitého majetku, 

spolufinancování EU. IROP – Transformace Domov Sluneční dvůr, p. o. 

 

Důvod zrušení:  

Rada kraje po projednání ruší zadávací řízení veřejné zakázky „Zpracování projektové 

dokumentace - Jestřebí - transformace Domov Sluneční dvůr, p. o.“ v souladu s § 84 odst. 2 

písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - v 

průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na 

zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval (ve smlouvě o poskytnutí projektové 

činnosti byly chybně stanoveny závazné termíny plnění předmětu veřejné zakázky). 

 

 

 

12. mimořádné zasedání rady kraje – 25. 5. 2017 
 

V rámci 12. Mimořádného zasedání rady kraje nebylo rozhodnuto o výběru dodavatele v 

rámci žádné veřejné zakázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


